
PCR99ETRpo41708729
č.j.: PPR-11364-3/ČJ-2019-990663

SMLOUVA O DÍLO
,,PP ČR - SLZ - Praha 6, Náměstí Českého povstání 32 - rozšIření systému EKV"

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení po|icejniho prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

, investiční referent

ST Security a.s.
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4
016 76 342
CZ 016 76 342
Ferdinandem Dvořákem, předsedou představenstva
JUDr. Irenou Fišarovou, členem představenstva
bsqusdx
Sberbank CZ, a.s.

, vedoucí servisních středisek

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19122
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").



4

Článek Il.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané '
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v písemnosti ,,cenová nabídka č.j.:
SN-2018-346", která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené a předané dílo
sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Rozšíření systému elektronické kontroly vstupu, dále jen ,,EKV" a
kamerového systému, dále jen ,,CCTV".

Součástí díla je zejména:

- dodávka a montáž kontroléru (lC) systému PRO-3200

--- dodávka a montáž modulu pro 2 čtečky systému PRO-3200

dodávka a montáž 2 čteček ASR-605

- dodávka a montáž dveřního elektromagnetu se zvukovou a optickou signalizací

- dodávka tlačítek s NO/NC výstupem s aktivačním prvkem

- instalace kamery IP dome včetně přís]ušenství

Součásti dodávky instalačních prací je provedení nastavení a naprogramování systému EKV
a CCTV včetně výchozí revize elektrického zařízení v souladu s ČSN 33 2000-6 a ČSN 33
1500a předáni kompletní dokumentace a certifikátů k certifikovaným komponentům.

Bližší specifikace díla je uvedena v cenové nabídce č.j.: SN-2018-346, viz příloha smlouvy.

(3) Místem plnění je areál objednatele - Praha 6, Náměstí Českého povstání 32/4 (dále
také jako ,,staveniště")

Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při prováděni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V rámci prováděni rozšíření
stávajících systémů CCTV a EKV musí zhotovitel zajistit úplnou kompatibilitu a funkčnost
dodávaných komponentů se stávajícími komponenty provozovaných systémů. Plnou
odpovědnost za nefunkčnost systémů či nevhodně použitý instalační materiál nese
zhotovitel. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost
tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a škody, které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy. Popis staveniště bude upřesněn v dokumentu o předání a převzetí



.

,?

l
,?

1

"staveniště, jehož součástí bude i věcný a""časový harmonogram provádění díla. Objednatel je
povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle tohoto odstavce připravit staveniště
k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a zaslat zhotoviteli písemnou výzvu k převzetí
staveniště za účelem zahájení prací, na emailovou adresu jeho kontaktní osoby uvedené
v ČI. l této smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen zaslat nejpozději v den účinnosti této
smlouvy.

(3) Termín zhotovení a předání řádně Zhotoveného díla je do šesti (6) kalendářních
týdnů od předání staveniště. Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O
předání a převzetí řádně provedeného díla bude zpracován předávací protokol, který bude
odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. l
této smlouvy.

(4) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(5) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při
přejímacím řízení dohodnuto jinak.

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle
této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 131 870,- KČ
bez DPH, tj. 159 562,70 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla. Dílo je oceněno podle cenové nabídky, jejíž úplnost zhotovitel
zaručuje.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném předáni a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat číslo a název akce: 014V12200 8098 PP ČR - SLZ - Praha 6,
Náměstí Českého povstání 32 - rozšíření systému EKV, označeni zhotovitele,
objednatele a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP
ČR, Oddělení programového financování, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

a dále musí faktura obsahovat výrobní či sériová čísla
dodávaného zboží, pokud je jimi označeno. Přílohou faktury bude originál předávacího



protokolu, jehož součástí bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený
kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. l této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. ll smlouvy neuskutečňuje žádnou
)

ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnuti stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti
dle ust. § 92e zákona o DPH. "

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího
roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovni den.

(7) Změny v realizaci díla provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(B) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení
souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě
je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě. Proces
schvalováni jednotlivých změn díla nemá vliv na termíny stanovené touto smlouvou.

(9) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(IQ) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo není-li s fakturou dodán originál protokolu o předání a převzetí díla dle odst. 4
tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek V.
Kontrola prováděni díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto



připo"mínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla a zhotovitel musí zajistit úplnou kompatibilitu
nově instalovaného zařízeni se stávajícím systémem.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určqné objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontro|ního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a
předložit objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do
předáni a převzetí díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla a použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním
díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování
vady se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem
tohoto článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které
zašle na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v článku l této smlouvy, odstranit sám
nebo je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu
přís|ušÍ na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

(1)Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.



.

l

"(2)"Zhotovitel" je povi"nen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy.

(3)Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

(4)Povinnost m1čenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

(5)Veškerá komunikace mezi smluvními gtranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

¶

Článek VIII.
Sankční ustanoveni a odstoupeni od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,3 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To
neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill odst. 2 této smlouvy.

(2) Za prodlení s termínem zhotovení a předání díla se sjednává jednorázová pokuta ve
výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,3 % z ceny díla včetně
dph za každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku
VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000,- kč za každý započatý kalendářní
den prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 5 pracovních dnů od předání
a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000,- kč za každý započatý kalendářní
den prodlení.

(5) Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle článku VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých)
za každé jednotlivé porušení povinnosti.
(6) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(7) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(B) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(9) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(10) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:



l'
l'

( a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude ""o"bjednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku,

»
d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen

faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad
na jeho způsobilost pInit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek lX.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje,
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

v obchodním rejstříku a
České republiky a touto
že disponuje veškerými

pro splnění smlouvy.
nebo ve stavu hrozícího
jeho řešení (insolvenční

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije subdodavatele, se
zhotovitel zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky
stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiá|nimj
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plněni dle této smlouvy,
u které budou jako subdodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel
využije subdodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je
vykonal sám.

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejIcí s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.



(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

IP

(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni a požadavky na poskytované plněni.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního.

(7) Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. jeden stejnopis obdrží zhotovitel,
dva stejnopisy obdrží objednatel.



(9) Součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - cenová nabídka č.j.: SN-2018-346

V Praze dne 1 6 -05- 2019

Za objednatele:
MINISTERSWO VNITRA ČR

Policejní prezidium ČR

'""/'2=r"""' -

V d,, - 6 -06- 2819

Za zhotovitele:

Fe inand Dvc řák

před eda představenstva

Ing. Milan Grohmann

vedoucí ONM SLZ PP ČR

JUDr. Irena Fišarová

člen jýedstavenstva

ST Security a.s.
Modřanská 307/98, 147 ClO Praha 4

lČ: 01676342, DIČ: CZ01676342
www.stsecurity.cz

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



St security
(

@

policejní škola Ruzyně
Náměstí Českého povstání 32/4
Praha 6

ČJ: SN-2018-346

věc: CENOVÁ NABÍDKA

V Praze dne 04.12.2018

vážený pane Šustře,

na základě požadavku pana johna si dovolujeme zaslat cenovou nabídku na rozšířenÍsystému EKV a CCTV. V rozpočtu je kalkulována montáž
EKV pro zadní vstup do budovy a montáž kamer. Nastavení a naprogramováni systému EKV a CCTV.
Nabídka neobsahuje zpracováni a dodáni projektové dokumentace a PC pro SW na sledováni kamery.

POLOŽKA MNOŽSTVÍ CENA CENA CELKEM[ks/m] [Kc]
Materiál TYP Sklad. čís.

Kontrolér (lC) systému PRO-3200, Kontrolér (lC) pro
středně velké až rozsáhlé instalace, připojeni až 16 I/O PRO32lC 1,00 22 900,00 22 900,00
modulů v libovolné kombinaci po až 2 sběrnicích RS-485
Modul pro 2 čtečky systému PRO-3200 nebo PRO-2200,
modul systému PRO-3200 nebo 2200 pro připojení 2 pro32r2 1,00 11960,00 11960,00
čteček, vstupů a výstupů pro standardní dveřní prvky,
Kryt pro moduly PRO32 pro montáž na zed'vč. zdroje pro32-puls-enc1 1,00 6 990,00 6 990,00
12VSS, max. 9 modulů PWR
AKU 12V/26Ah se šroubovými svorkami M5 PS12260 vdS 1,00 2 044,00 2 044,00
Modul čtečky ASR-605 bez krytu CEM-603 2,00 4 825,00 9 650,00
Kryt čtečky ASR-605 černý 8-605 2,00 550,00 1100,00
Dveřní elektromagnet 300 kg, 12/24V, zvuková a

. . . V3SRB 1,00 7 015,00 7 015,00otpicka signaHzace

Držák "Z" pro kotvu elektromagnetu V3Sxx, ECS5xx, Z3/Z5 1,00 611,00 611,00
V5Sxx, ECS8xx
Držák "L" pro tělo elektromagnetu V3Sxx a ECS5xx L3 1,00 358,00 358,00
Zelené tlačItko s NO/NC výstupem, aktivačním prvkem
. . CXM/CO/P/G/BB 1,00 638,00 638,00je pro|amovac| plast
Náhradní prolamovacI plast pro tlačítka řady CX CX/P 5,00 34,00 170,00
NVR pro 4 IP kamery, až 8MP, H.265, 4x POE, HDMI, 4K,

DS-7604NI-K1/4P 1,00 4 000,00 4 000,00
l/O, bez HDD
přídavný hdd k rekordérům, 1TB, WO nová řada PURZ WD10PURZ 1,00 1490,00 1490,00

IP dome kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, DWDR, IR DS-2CD1723GO-IZ(2.8- 1,00 5 380,00 5 380,00
30m, H.265(+), lP67 12mm)
Datový kabel FTP 300,00 11,80 3 540,00
Kabel napájecí Cysy 3x1,5 30,00 22,40 672,00
Lišta vkládací 40x20 30,00 38,30 1149,00
Lišta vkládací 18x13 10,00 20,30 203,00
Drobný instalační materiál 1,00 1500,00 1500,00
Práce
Práce servisního technika - kabelážní a přípravné práce 64,00 480,00 30 720,00
Programové práce systémového specialisty 16,00 1 080,00 17 280,00

ST Security a.s.
Modřanská 307/98, 147 OD Praha 4
IČ: 016 76 342 DIČ: CZ 016 76 342
www.stsecu rity.cz SpoleČnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19122



St security
(

@

Doprava
Doprava 5,00 500,00 2 500,00
REKAPITULACE:
Materiál celkem 81 370,00 KČ
Práce celkem 48 000,00 KČ
Doprava celkem 2 500,00 KČ
Cena celkem bez DPH 131 870,00 KČ

Sazba DPH se řidl platným zákonem o DPH č. 235/2006 Sb
Nabídka platí 3 měsíce od doručení. Práce budou účtovány dle skutečně odpracovaných hodin a dodaného materiálu.
Způsob úhrady fakturou po provedeni prací.

S pozdravem Aleš Trojan

Vedoucí servisu

®S "
Modřansk 4

lČ' 016 2
www sfsocunty cl

ST Security a.s.
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4
lČ: 016 76 342 DIČ: CZ 016 76 342
www.stsecu rity.cz SpoleČnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19122


